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Uskon elämäntavan toteuttamisessa kaikista 
elintärkein periaate on Jumalan Sanassa 
toimiminen. Jumala tekee meille aina tiettäväksi 

sen, että jos me toimimme Hänen Sanassaan, tulemme 
näkemään Hänen kirkkautensa. Hänen Sanansa tulee 
aina ensin.

Johanneksen evankeliumin luvussa viisi on hyvin 
huomionarvoinen tarina Betesdan lammikon luona 
olleesta miehestä, joka oli ollut sairaana 38 pitkän vuoden 
ajan. Kun Jeesus näki hänet, Hän kysyi häneltä, “Tahdotko 
tulla terveeksi?” Hän tiesi, että mies oli kärsinyt vaivastaan 
pitkän aikaa. Mies alkoi kuitenkin kertoa kaikista niistä 
rajoituksista, joita hän oli kohdannut.

Sitten Jeesus sanoi hänelle, “Nouse ylös, kerää mattosi 
ja kävele” (Johannes 5:8 GNB). Huomaa se, että Herra 
ei koskettanut häntä tai tehnyt mitään spektaakkelimaista. 
Hän vain yksinkertaisesti puhui ja mies toimi Hänen 
Sanassaan ja tuli terveeksi.

Ymmärrä se, että kun Pietari astui veneestä Matteuksen 
evankeliumissa 14:29, hän toimi Mestarin sanomassa 
Sanassa, “Tule.”

Kyse oli tästä Sanasta, joka piti hänet pauhaavan veden 
päällä, uhmaten kaikkia luonnonlakeja. Ihmisen on 
yleensä mahdotonta kävellä vetten päällä, mutta Pietari 
teki niin Jeesuksen Sanan pohjalta!

Seuraavat jakeet kuitenkin kertovat, että kun Pietari “...
nähdessään, kuinka tuuli, hän peljästyi ja rupesi vajoamaan 
ja huusi sanoen: “Herra, auta minua”. Niin Jeesus kohta 
ojensi kätensä, tarttui häneen ja sanoi hänelle: “Sinä 
vähäuskoinen, miksi epäilit?”” (Matteus 14:30-31).

Pietari epäili ja se sai Sanan voiman oikosulkuun ja niin 
hän alkoi upota. Mutta fakta siitä pysyy, että hän käveli 
veden päällä toimiessaan Jeesuksen Sanassa. Ja aina niin 
kauan kuin hänen keskittymisensä oli Jeesuksessa, hän 
ei uponnut. Mutta sillä hetkellä, kun hän siirsi katseensa 
ja huomionsa Herrasta tuulen rajuuteen, hän antoi tilaa 

epäilykselle ja pelolle ja alkoi upota.

Heprealaiskirjeen jae 12:2 on todella ohjeistava. Siinä 
sanotaan, “silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, 
Jeesukseen…” Alkuperäinen tämän jakeen kreikankielinen 
esitys menee näin, “Katsoen poispäin Jeesukseen…” 
Tämä tarkoittaa sitä, että käännytään pois kaikesta muusta 
ja kohdistetaan katse Jeesukseen. Toisin sanoen siis, älä 
tule ympärilläsi olevien asioiden häiritsemäksi: keskity sen 
sijaan Jumalan Sanaan.

Tämä ei tarkoita kuitenkaan sitä, että eläisit asioiden 
kieltämisessä: kiellät vain yksinkertaisesti olosuhteita 
ja voimia määrittelemästä sitä, minne sinun elämäsi 
tulisi mennä. Jos Pietari olisi antanut huomionsa pysyä 
Jeesuksessa, hän ei olisi huomioinut vastakkaisia 
olosuhteita ja olisi näin jatkanut veden päällä kävelemistä.

Vaella joka päivä silmät Häneen keskittyneinä. Kun pidät 
katseesi Jeesuksessa, tulet varmasti vaeltamaan elämän 
myrskyjen läpi voitokkaana. Se, miten pidät katseesi 
Jeesuksessa, on laittamalla Hänen Sanasi keskittymisesi 
kohteeksi ja se tapahtuu meditoinnin kautta.

Raamattu sanoo Joosuan kirjassa 1:8, “Älköön tämä 
lain kirja [Jumalan Sana] sinun suustasi poistuko, vaan 
tutkiskele sitä päivät ja yöt, että tarkoin noudattaisit 
kaikkea, mitä siihen on kirjoitettu, sillä silloin sinä onnistut 
teilläsi ja silloin sinä menestyt.” 

Kun mietiskelet Jumalan Sanaa, se ottaa asuinsijan 
hengessäsi ja tuottaa sinussa sitä, mistä se puhuu. Saatat 
kohdata elämässä vaikeuksia ja mahdottomia tilanteita, 
mutta niiden ei tarvitse määritellä sitä, miten sinun elämäsi 
pitäisi mennä.

Katso niistä vaikeuksista Jeesukseen pitämällä katseesi 
Hänen Sanassaan. Jos kehossasi on jokin ongelma, 
tartu Jumalan Sanaan, joka puhuu jumalallisesta 
parantumisestasi ja terveydestä. Kun jatkat sen 
meditoimista, ei aikaakaan, kun sinun kehostasi tulee 
heijastuma siitä, mistä se puhuu.

“Silmät luotuina uskon alkajaan 
ja täyttäjään, Jeesukseen…” 

(Heprealaiskirje 12:2)



PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile 

tämä rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, 
että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala 

herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on 
elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon kautta 

anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri nyt 
ikuisen elämän henkeeni Herramme, Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. 

Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
osoitteeseen info@httn.org. Jumala siunatkoon sinua.

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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“Soiminen oli niin kovaa, että en 
pystynyt nukkumaan. Jopa silloin, 
kun onnistuin nukahtamaan, tämä 
ääni herätti minut uudelleen. En 

pystynyt rentoutumaan tai tekemään 
yhtään mitään. Työni, ihmissuhteeni 
ja kaikki muu kärsivät tästä. Nousin 

aamulla kireänä ja olin aina väsynyt.”

“Olin terve varttuessani Saksassa. Elin tasapainoista 
ja ihanaa elämää”, Peter Reichelt aloittaa tarinansa. 
Edellisten vuosien aikana tämä 34-vuotias mies on 

muuttanut Sveitsiin ja aloittanut siellä rakennusalan 
yrityksen. Asiat sujuivat töissä hyvin ja hän oli mennyt 
jopa naimisiin, mutta sitten hän alkoi tuntea, miten monet 
vastuut painoivat hartioita.

Peter muistelee: “Koin kovia paineita ja ne alkoivat käydä 
liian suuriksi käsitellä, mutta yritin silti selviytyä. Mutta 
sitten eräänä päivänä vuonna 2021 kuulin yhtäkkiä 
pamahtavan äänen korvassani ja siitä alkoi jatkuva 
pitkä piippaus molemmissa korvissani. Ääni ei loppunut, 
riippumatta siitä, mitä tein.”

Korvissa soiva ääni stressasi ja vaivasi Peteriä. Hän kävi 
useiden spesialistien luona sekä kävi läpi monia erilaisia 
hoitoja saadakseen soimisen loppumaan.  Helpotusta ei 
kuitenkaan tullut. Lopulta hänelle diagnosoitiin tinnitus, 
lääketieteellisesti parantumaton sairaus, joka saa 
sairastuneen havaitsemaan sellaisia häiritseviä ääniä, 
joita muut eivät kuule.

“Ja näin ihan  yhtäkkiä elämäni muuttui ihanasta täysin 
päinvastaiseksi”, Peter sanoo. “Soiminen oli niin kovaa, 
että en pystynyt nukkumaan. Jopa silloin, kun onnistuin 
nukahtamaan, tämä ääni herätti minut uudelleen. En 
pystynyt rentoutumaan tai tekemään yhtään mitään. 
Työni, ihmissuhteeni ja kaikki muu kärsivät tästä. Nousin 
aamulla kireänä ja olin aina väsynyt. Rakastan lukea 
Raamattuani, mutta minun täytyi vähentää hiljaista aikaa, 
sillä en pystynyt keskittymään 10 minuuttia pidempään 
tämän jatkuvan äänen vuoksi.”

Seuraavien kahden vuoden ajan Peterin elämä oli 

tuskaisaa. Hiljaisissa lähiöissä eläminen oli hänelle 
aiemmin mukavaa, mutta nyt hiljainen ympäristö sai 
korvien soimisen kuulostamaan kovemmalta kuin 
koskaan, erityisesti öisin.

“Siitä päivästä lähtien, kun tinnitus alkoi, kärsin myös 
painajaisista. Nämä hullut olennot tulivat ja potkivat minua 
unissani. Lääkärit kertoivat minulle, että vaiva voisi loppua 
itsekseen jonain päivänä. Mutta koska tinnitukseen ei ole 
parannuskeinoa, minun täytyisi vain elää sen kanssa”, 
hän muisteli.

Tämän säälimättömän, tunkevan äänen jatkuvuus muutti 
dramaattisesti kaikki Peterin elämän osa-alueet. Hän 
muuttui terveestä ja hengellisestä nuoresta miehestä 
sellaiseksi, joka koki kasvavaa ahdistusta, surua, 
keskittymiskyvyn puutetta, unettomuutta, heikkeneviä 
ruokailutottumuksia ja jatkuvia mielialamuutoksia.

Peter ei tahtonut elää enää päivääkään kauempaa tämän 
vaivan kanssa ja niinpä hän päätti osallistua maaliskuun 
2023 Parantumiskokouksiin. “Muutama ihminen esitteli 
minulle Pastori Chrisin palvelutyön. Niin sain kuulla 



Parantuminen Kansakunnille | 05

“Kun Pastori Chris palveli minua, 
vastaanotin samantien parantumiseni… 

Ensimmäistä kertaa pitkään aikaan 
nukuin koko yön. En nähnyt painajaisia, 

eikä korvissani soinut.”

Healing Streams:ta. Olin päättänyt, että tämä ei enää jatkuisi 
kohdallani. Minun täytyi voittaa tämä vaiva”, hän kertoi.

Niin Peter matkusti päättäväisenä Sveitsistä Nigerian Lagosiin ja 
osallistui ohjelmaan paikan päällä Healing Streams:n studiolla. 
Hän odotti innoissaan omaa ihmettään parantumisjonossa. 
Hänen hetkensä koitti, kun Jumalan mies, Pastori Chris, laski 
kätensä hänen päälleen ja käski sairautta lähtemään pois 
hänen kehostaan.

Peter kaatui Pyhän Hengen voiman alle. Kun hän nousi ylös, 
hän oli täysin vapaa. Hän iloitsi ihmeestään ja ylisti Herraa.

Muistellessaan siitä seuranneita hetkiä, hän kertoo, “Olin 
sinä päivänä todella innoissani. Niin monet ihmiset paranivat 
suoraan silmieni edessä. Kun Pastori Chris palveli minua, 
vastaanotin samantien parantumiseni. Sen jälkeen palasin 
hotellihuoneeseeni. Ensimmäistä kertaa pitkään aikaan nukuin 
koko yön. En nähnyt painajaisia, eikä korvissani soinut. Se oli 
kaikki poissa. Olen nyt parantunut ja voin hyvin.”

Peter palasi kotiin ja jatkoi elämää uuden innon ja palon kanssa. 

Kaikessa häneen liittyvässä on tapahtunut täyskäännös ja 
hänellä on sykähdyttävä tarina kerrottavanaan.

Palattuaan todistamaan edellisissä parantumiskokouksissa, 
hän kertoi, “Tämä todistus merkitsee minulle niin paljon. Et 
voi nähdä tinnitusta, joten edes ympärilläni olleet ihmiset eivät 
oikein ymmärtäneet kunnolla sitä, mitä kävin läpi. Elämäni 
oli aiemmin tuhoutunut, mutta nyt olen palannut kunnolla 
elämään.”

Herra on armollinen ja ystävällinen. Hän on todellakin suuri 
ja suuresti ylistettävä. Peterin elämä on takaisin raiteillaan, 
Jumalan kunniaksi. Hän kehottaa kaikkia ihmettään etsiviä, 
“Missä ikinä sinä oletkaan, mikä ikinä sinun tilanteesi on, 
vastaanota vain parantumisesi. Se on nyt sinun saatavillasi. 
Usko, että Jumala voi tehdä sen sinulle ja kun Hänen Sanansa 
tulee sinun luoksesi, ota vain vastaan.”

Osoittaessaan kiitollisuutta ja arvostusta, Peterin viimeiset 
sanat on osoitettu Jumalan miehelle, Pastori Chrisille: “Pastori, 
rakastan sinua. Sinä olet siunannut elämääni opetuksillasi niin 
paljon. Siunatkoon Herra sinua ja lisätköön siunauksiaan sinun 
elämäsi yllä. Parantumiseni on todistus kaikille. Kerron siitä 
toisille ja hekin paranevat.”

Rekisteröityäksesi mukaan osallistumaan Healing Streams 
Live -parantumiskokouksiin, vieraile www.healingstreams.tv/
lhs.

Kysymykset ja lisätiedot: ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
info@healingstreams.tv tai soita mihin tahansa takakannessa 
olevista numeroista.
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Pastori Deola Phillips

Chang Kiinasta

Maaliskuussa 2024 järjestetty Healing Streams Live 
-parantumiskokousten 10. jakso yhdessä Pastori Chrisin 
kanssa oli oikea taivaallisten ihmeiden oodi. Koko 

viikonloppu perjantaista sunnuntaihin 15-17.3 oli korvamerkitty 
jumalallisille väliintuloille ja mahtavalle juhlinnalle.

Kansallisuuksien ja kielten rajat häipyivät pois ihmeellisten 
parantumisten ja perustavanlaatuisten ilmestysten edessä. 
Tämä ohjelma lähetettiin tuhansilla eri kielillä ja parantavien 
virtojen muuttava vaikutus kaikui kaikissa kansakunnissa 
ympäri maailman.

Jokaisen parantumiskokouksen alussa maailmanlaajuinen 
osallistujajoukko liittyi Loveworld-laulajien johtamaan 
taivaalliseen ylistyskuoroon. Aloittaen kiitosrukouksilla, Pastori 
Deola Phillips - Parantumiskoulun Johtaja - jatkoi osallistujien 
valmistelemista muistuttaen Jumalan hyväntahtoisesta 
rakkaudesta ja sytyttäen sydämiin toivon ja odotukset.

“Tervetuloa maaliskuun 2024 Healing Streams Live 
-Parantumiskokouksiin Pastori Chrisin kanssa”, hän sanoi. 
“Täällä kaikki rajoitukset siirretään syrjään. Kaikki, jotka 
ovat sairaana - parantuminen tulee tänään sinun luoksesi. 
Kenenkään odotuksia ei leikata pois, sillä Jumalan voima 
tulee koskettamaan sinua missä ikinä sinä olet. Hengen 
ulottuvuudessa ei ole etäisyyttä. Kun Jumalan mies puhuu, 
parantuminen tulee sinun luoksesi.”

Seuraavana oli vanhempien palvelutyöntekijöiden inspiroiva 
keskustelu. He puhuivat siitä, miten Healing Streams -kokoukset 
on järjestetty jumalallisesti ja kehottivat yleisöä tarttumaan 
pitkäänodottamiinsa ihmeisiin horjumattomalla uskolla ja 
päättäväisyydellä.

“Healing Streams on todella profetian täyttymys. Ihan niin kuin 
Jumalan mies sanoi, tulemme näkemään suurempaa kirkkautta 
kuin mitä olemme koskaan nähneet aikaisempina vuosina. 
Valmistautukaa ihmeiden vyöryyn. Missä oletkaan, kaikki, mitä 
sinun tarvii tehdä, on toimia Jumalan Sanassa”, Reverend Tom 
Amenkhienan rohkaisi.

Reverend Ray Okocha korosti, että “Sen, minkä lääketiede on 
julistanut mahdottomaksi, me näemme silti tapahtuvan. Siellä, 
missä sinä olet, on parantumiskeskus. Jumalan voima tulee 
vierailemaan luonasi ja parantamaan sinut. Mutta sinun täytyy 
jakaa todistuksesi.”

Ilmapiiri täyttyi jännityksestä, kun live-todistajien vuoro koitti. 
He jakoivat elämää muuttavat todistuksensa, joista jokainen oli 
todistus uskon kiistämättömästä voimasta.

Vuonna 2007 kiinalainen Chang tunsi, miten jokin oli 
vialla ja niinpä hän meni tarkastettavaksi sairaalaan, jossa 
hänelle diagnosoitiin akuutti munuaisvaurio. Hän koki 
olonsa myöhemmin hyvin väsyneeksi, mikä pakotti hänet 
pysyttelemään vuodelevossa pitkiä aikoja. Kipu ja kehon 
jäykkyys kävivät niin suuriksi, että hänen täytyi pitää polvistaan 
kiinni noustessaan portaita ylös. Kärsittyään tästä vaivasta 
15 vuoden ajan, Changin edessä oli yhä tulevaisuus täynnä 
jatkuvia lääkityksiä ja yhä enemmän komplikaatioita lääkkeiden 
sivuvaikutusten myötä.

Kuitenkin, kun hän törmäsi Healing Streams -tapahtumaan 
vuoden 2022 heinäkuussa, hän sai tilaisuuden kääntää 
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Franca Kanadasta

ohjelman omalle kielelleen. Hän koki 
ohjelman aikana jumalallisen kohtaamisen, 
joka muutti hänen elämänsä iankaikkisesti. Chang on nyt 
täynnä elinvoimaa ja vahvuutta. Tämän jumalallisen ihmeen 
myötä hän voi tehdä nyt kaikkea sitä, mitä ei aiemmin pystynyt. 
Halleluja!
Tämä ja monet muut todistukset virtasivat sisään ja kasvattivat 
uskoa monien sydämissä. Haltioituneet ylistyshuudot täyttivät 
ilman, kun osallistujat kuulivat kaikki nämä Jumalan voiman 
aikaansaamat ihmeelliset teot.

Kun monet tarinat uskon myötä syntyneistä voitoista oli jaettu 
ja monet vielä tulossa, Evankelista Dr. Eddy Owase kommentoi 
näin: “Ei ole olemassa mitään sairautta, tautia tai infektiota, joka 
voisi selviytyä sinussa. Kun Jumalan mies puhuu sinulle, kyse 
on Jumalan äänestä, joka tulee luoksesi. Sillä, miten pitkään 
tilanteesi on jatkunut, ei ole väliä, Jumala tulee muuttamaan 
elämäsi muutamassa sekunnissa.”

Todistuksia seuranneet ylistyshetket ohjasivat jokaisen 
osallistujan keskittymisen Häneen, jolle kaikki on mahdollista. 
Laulaessaan ylistystä Kaikkivaltiaalle Jumalalle, monet 
päästivät irti ongelmistaan ja kiittivät Jumalaa siunauksistaan 
ja ihmeistään.

Jumalan miehen, Pastori Chrisin, saapuminen paikalle oli 
monille lohtua tuova merkki. Hänen perustavanlaatuiset 
opetukset Pyhän Hengen olemuksesta valaisivat Jumalan 
rajatonta rakkautta sekä sytyttivät uskonkipinän ja syvän 
odotuksen.

Viitatessaan Johanneksen evankeliumin lukuun 14, Jumalan 
mies opetti laajasti: “Syy sille, miksi olet vakuuttunut 
Jeesuksesta on se, että Pyhä Henki auttaa sinua uskomaan. 
Hänet lähetettiin opastamaan sinut kaikkeen totuuteen. Hän 
tietää ongelman ja ratkaisun.”

Hän selitti, että maailman ihmiset turvaavat aisteihinsa, mutta 
niillä, jotka turvaavat Pyhään Henkeen, on suurin etu. “Pyhä 
Henki auttaa sinua, opettaa sinua ja vakuuttaa sinut. En voi olla 
hämmentynyt, koska minulla on Pyhä Henki”, hän sanoi.

Ilmapiiri oli äärimmäisen latautunut, kun Pastori Chris palveli 

niin 
p a i k a n 
päällä olevia kuin myös 
parantumisjonossa olleita ympäri 
maailman. Hän ojensi kätensä ja julisti 
täydellisyyttä ja kuntoontulemista miljardeille katsojille ja 
parantumisen aallot pyyhkäisivät läpi maailman, ylittäen kaikki 
rajoitukset.

Sairaudet lähtivät ja taudit ja vammat taipuivat vertaansa vailla 
olevan Jeesuksen Nimen edessä. Todistuksia virtasi kaikista 
maailman kolkista, todistaen Healing Streams:n elämää 
muuttavasta vaikutuksesta.

Kanadasta kotoisin oleva Franca oli kärsinyt 14 vuoden 
ajan nivelrikosta, 
o s t e o p o r o o s i s t a , 
fibromyalgiasta ja 
masennuksesta. Hän 
turvautui voimakkaisiin 
kipulääkkeisiin selvitäkseen 
päivästä toiseen. Kun 
Jumalan mies palveli ja 
paransi sairaita kokouksen 
aikana, Franca tuli 
terveeksi. Hän todistaa: 
“Voin nyt istua ja nousta 
ihan itsenäisesti. Kerrankin 
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Aimee USA:sta

Evankeliumin palvelutyöntekijät rukoilevat kansakuntien puolesta

elämässäni minulla ei ole kipuja.”

41-vuotias Aimee, USA:sta, oli kärsinyt lähes koko elämänsä 
ajan lukemattomista vaivoista, 
jotka pilasivat hänen elämäänsä. 
Hänelle oli diagnosoitu myastenia, 
tyypin 2 diabetes, gastropareesi 
ja Sjögrenin oireyhtymä, minkä 
vuoksi hän kärsi monista oireista. 
Ne tekivät hänestä heikon ja 
pyörtyilevän, eikä hän pystynyt 
liikkumaan juurikaan. Etsiessään 
koettelemukselleen loppua, Aimee 
oli hyvin odottavainen, kun Pastori 
Chris julisti parantumista kaikkiin 
eri kansakuntiin.

Hän kuvailee parantumisensa 
hetkeä näin: “Tunto palasi kaikkiin 
kehoni osiin, kun hermoni elpyivät. 
Tunsin, miten kaikki kipu lähti 
kehostani. Olin kärsinyt niin monista 
erilaisista kroonisista sairauksista 
läpi koko elämäni, mutta Jeesus 

vei kaikki sairaudet minusta vain yhdessä hetkessä.”

Iloitsemisen ja kiitosten keskellä Jumalan mies rukoili 
sydämellisesti perheiden, kansakuntien ja johtajien puolesta, 
julistaen rauhaa ja vaurautta kansakuntiin. Hän esitti myös 
kutsun niille, jotka eivät olleet vielä vastaanottaneet pelastumista 
ja johdatti heidät lyhyeen rukoukseen vastaanottamaan 
Jeesuksen Herrakseen.

Vielä pitkän aikaa sen jälkeen, kun esirippu laskeutui 
tämän historiankirjoihin jäävän tapahtuman jälkeen, muistot 
jumalallisista kohtaamisista elävät kaikkien niiden sydämissä 
ja mielissä, jotka todistivat näitä kirkkaudentäyteisiä ihmeitä. 
Ihmeiden kiistätön todellisuus ja Jumalan Sanan vertaansa 
vailla oleva auktoriteetti kajahtelee ympäri maailmaa. Kunnia 
Jumalalle!

Jakaaksesi todistuksesi Pastori Chrisin kanssa järjestetyistä 
Healing Streams Live -parantumiskokouksista, ole hyvä ja 
lähetä sähköpostia testimonies@healingstreams.tv tai soita 
mihin tahansa takakannessa olevista numeroista. Elä uudelleen 
monet ihmeelliset hetket ja ihmeet katsomalla Healing Streams 
Testimonies Live -ohjelmaa Healing Streams TV:stä - www.
healingstreams.tv
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Mmeyne-Abasi on kallisarvoinen lahja, joka syntyi hänen vanhemmilleen 
heidän kamppailtua yli 20 vuotta hedelmättömyyden kanssa. 
17.7.2023 hänen äitinsä Gloryn pahimmat pelot kävivät kuitenkin  

toteen. Hän tarkisti lapsensa tapansa mukaan muutamia kertoja yössä. Kun 
hän tarkisti hänet klo 2, uninen Mmeyne oli kutsunut äitiään ja palannut sitten 
nukkumaan, kun äiti oli kertonut, ettei vielä ollut aamu.

Glory heräsi aamuneljältä aloittaakseen päivänsä ja yritti herättää tyttärensä. 
Hän huomasi kuitenkin kauhukseen, että Mmmeyne ei vastannut. Huolimatta 
kaikista kovista elvytysyrityksistä, Mmeyne pysyi liikkumattomana. Hänen 
hampaansa olivat puristuneet yhteen, kaula vääntynyt toiselle sivulle ja 
hänen kehonsa oli kylmä. Pieni Mmeyne oli menehtynyt nukkuessaan. 
Epätoivo valtasi kodin, kun vanhemmat ja koko perhe surivat mykistyneinä 
ja epäuskoisina, yrittäen kohdata todellisuuden siitä, että Mmeyne olisi 
lopullisesti poissa.

Mutta tässä tilanteessa, joka olisi muutoin ollut täysin toivoton, Esther, naapuri, 
toi toivon ja herätti uskon ihmeisiin. Hän muisti kaikki ne parantumisista ja 
ihmeistä kertovat tarinat, joita oli tapahtunut Parantuminen Kansakunnille 
-lehden kautta ja päätti toimia nopeasti.

Esther asetti lehden kopion Mmeynen päälle ja herätti jumalallisen väliintulon 
rukoillessaan palavasti tytön palautumisen puolesta. Mmeynellä meni vain 
muutama minuutti vastata. Pieni tyttö aivasti ja haukotteli herätessään takaisin 
eloon. Vastoin kaikkia todennäköisyyksiä, hänen kerran eloton kehonsa 
heräsi eloon ollen täynnä elinvoimaa. Kaikki iloitsivat ja olivat helpottuneita: 
kyyneleet valuivat pitkin poskia, kun he todistivat tämän uskomattoman 
käänteen. 

Tänään Mmeynen terveys kukoistaa. Hän on elävä todistus uskon voimasta 
ja hänen tarinansa tuo lohtua ja inspiraatiota kaikille sen kuuleville. Glory 
on täynnä kiitollisuutta ja hän kiittää sydämellisesti, “Kiitos Pastori Chris 

Parantuminen Kansakunnille -lehden siunauksesta. Kiitos, rakkaat Parantumiskoulun partnerit roolistanne siinä, että tämä 
materiaali on kaikkien saatavilla. Jumala siunatkoon teitä kaikkia, Jeesuksen Nimessä. Aamen.”

Esther

Glory ja Mmeyene
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Suurimmalle osalle ihmisistä liikkuminen ei ole ensimmäisenä listalla, 
kun he heräävät aamuisin. Vaikka onkin houkuttelevampaa aloittaa 
päivä hitaasti, päivän aloittaminen reippaalla kävelyllä sisältää kuitenkin 

monia terveyshyötyjä. Olipa kyseessä sitten pyörähdys naapurustossasi tai 
osa koulu- tai työmatkaasi, tässä on muutamia syitä, miksi sinun kannattaisi 
miettiä kävelyn sisällyttämistä osaksi aamurutiineitasi. 

•	 Kohenna energiatasojasi: 20 minuutin käveleminen energisoi 
enemmän kuin kuppi kahvia ja on todella tehokas hälventämään 
aamuväsymyksen. Tutkimukset osoittavat, että kävelylenkit virkistävät 
enemmän, kun ne tehdään ulkona sisätilojen sijaan. Joten harkitse, 
että jätät juoksumaton väliin.

•	 Kohenna fiiliksiäsi: Käveleminen lisää verenvirtausta, mikä taas 
tuottaa kävelylenkeillä psykologisia etuja, mukaan lukien itsetunnon 
ja fiilisten kohentumista, ahdistuksen, väsymyksen, stressin ja muiden 
masennusoireiden vähenemistä.

•	 Kiinteytä lihaksiasi: On suositeltavaa, että kävelet kohtalaisen 
reippaalla ja tasaisella tahdilla vahvistaaksesi lihaksiasi. Kävele 
vaihtelevassa maastossa ylä- ja alamäkiä ja lisää mukaan kiipeämistä 
edistääksesi lihasten kiinteytymistä.

•	 Paranna mielenterveyttä: Ajattelet ja keskityt paremmin koko päivän 
ajan, kun aloitat päiväsi hyvällä kävelylenkillä. Käveleminen parantaa 
myös luovaa ajattelua, innovatiivisia ideoita ja ongelmanratkaisukykyä. 
Voit myös harkita, että pyydät kollegasi mukaan kävelylle pitääksenne 
samalla aivoriihtä konferenssihuoneeseen telkeytymisen sijaan.

•	 Paranna unenlaatua: 30 minuutin treeniajan lisääminen aamurutiiniisi 
tulee parantamaan unenlaatua ja ehkäisemään unettomuutta. 
Käveleminen vapauttaa niitä hormoneja, jotka saavat sinut tuntemaan 
olosi hyväksi ja vähentää stressiä niin, että nukut hyvin ja heräät 
rentoutuneena ja valmiina päihittämään seuraavan päivän.

•	 Saavuta kunto- ja terveystavoitteet yhdellä iskulla: Aamukävely 
auttaa sinua saavuttamaan kuntoilutavoitteesi heti aamuvarhain, 
ennen kuin töistä, opiskeluista ja muista asioista tulevat häiriöt 
pääsevät estämään sen. Voit myös polttaa jopa 150 kaloria 
tasavauhtisella 30 minuutin kävelyllä, mikä tulee tekemään ihmeitä 
painonpudotustavoitteillesi, kun yhdistät sen terveellisen ruokavalion 
kanssa. Käveleminen parantaa kehosi vastustuskykyä ja voi auttaa 
sinua ehkäisemään/hoitamaan erilaisia terveysongelmia.

Varmista kesäaikaan, että olet treenannut ennen kuin ilma käy liian 
kuumaksi. Muista juoda vettä pysyäksesi hyvin nesteytettynä ennen ja 
jälkeen treenin. Ja vielä kaiken lisäksi, kun olet nähnyt vaivaa treenata 
niin aikaisin aamulla, tulet todennäköisemmin myös tekemään 
terveellisiä valintoja pitkin päivää, kuten esimerkiksi pitämään kunnon 
lounastauon roskaruuan napostelemisen sijaan.

Vinkkejä aamulenkkirutiinin aloittamiseen
•	 Valitse treeniasusi ja aseta se esille jo edellisenä iltana.
•	 Laita herätys 30 minuuttia aikaisemmin mahduttaaksesi treenin 

aikatauluusi.
•	 Valitse kävelylenkkisi reitti. Samassa reitissä pysytteleminen auttaa.
•	 Etsi ystävä, kollega tai perheenjäsen, jonka kanssa kävellä. 

Puhuminen kävelylenkin yhteydessä pitää sinut inspiroituneena.
•	 Ota käveleminen osaksi päivittäistä matkustamista, jos sinun täytyy 

säästää aikaa. Harkitse, että jäisit bussin kyydistä yhtä pysäkkiä 
aikaisemmin tai parkkeeraisit autosi kauemmas toimistolta.	

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” -ohjelmaa Healing 
Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat jaksot “Video on demand” 
-osiosta - www.healingstreams.tv.



Omaan Kristuksessa olevan korkeamman elämän. Siksi 
mitään tätä elämää vastaan käyvää asiaa ei voida löytää 
minusta. Pursuan aina Kristuksen kirkkautta ja kauneutta. 
Henkeni, sieluni ja kehoni tuo esiin tätä armoa. Elän ja nautin 
iankaikkisesta elämästä nyt ja aina.

Jumalan Sana on minun todistukseni. Meditoin siinä olevia 
julistuksia ja elän näin siinä todellisuudessa, mitä Jumala on 
sanonut terveyttäni koskien. Olen se, kenet Herra on tehnyt 
vahvaksi, energiseksi ja voitokkaaksi. Olen esiintulo siitä, 
miten Jumala tahtoo kaikkien olevan terve.

Se ympäristö, jossa elän, on Kristus. Kristuksessa ei ole 
pelottelua terveyden suhteen, infektioita tai pandemioita. 
Riippumatta siitä, mitä maailmassa oleville tapahtuu, minä 
seison lujana uskossa ja nautin nyt kirkkaudentäyteisestä 
elämästäni. Paistattelen Kristuksessa olevien siunausten 
valossa elämääni, terveyttäni ja kaikkea minuun liittyvää 
koskien.

Herra Kaikkivaltias on minun suojani ja linnani. Saatanalla 
ei ole minussa mitään, sillä minä olen kaiken aikaa täynnä 
Pyhää Henkeä. Minulla on terve kieli: sanani muovaavat 
elämäni seuraamaan Jumalan täydellistä tahtoa. Vaellan 
siksi joka päivä jumalallisessa terveydessä.

Ymmärrykseni silmät ovat tulleet valaistuneiksi: näen 
näkymättömän ja olen saanut voiman tehdä mahdottoman. 
Elämäni kulkee ainoastaan Jumalan tarkoituksen suuntaan: 
en tule olemaan siksi ikinä sairaana. Kasvan ainoastaan 
voimasta voimaan, voitosta voittoon. Aamen.

Minun syntyperäni on Jumalassa! En ole syntynyt verestä, 
enkä lihan tai ihmisen tahdosta. Olen syntynyt Jumalasta. 

Olen voittanut siksi maailman ja sen järjestelmät. Suurempi 
elää minussa koko Hänen täyteydessään, olen täynnä 
elämää ja elinvoimaa. En tule koskaan olemaan sairas!

Rakas Isä, kiitos voitostani kuoleman ja helvetin ylitse. Kiitos, 
että olet tuonut minut elämään ja kuolemattomuuteen Sanasi 
kautta. Elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa tekee 
työtään minussa. Olen elämää antava henki ja jaan elämää 
kaikille ja kaikkialle ympärilläni.

Elämäni on jumalallisuuden erinomaisuuksien ja 
täydellisyyksien esiintuloa. Olen täynnä elämää ja jumalallista 
terveyttä päästä varpaisiin saakka. Yksikään sairaus, tauti tai 
heikkous ei voi asettua minun kehooni.

Valitsen ja elän hyvää elämää jumalallisessa terveydessä, 
yltäkylläisyydessä, ilossa, voimassa ja terveydessä. En 
voi olla koskaan epäedullisessa asemassa, sillä minä olen 
Kaikista Korkeimman Jumalan lapsi. Tuon esiin Hengen 
erinomaisuutta ja minussa oleva Jumalan elämä on ylempänä 
paholaista ja sen tekoja.

Uskoni on se voitto, joka voittaa jokaisen terveyshaasteen. 
Uskoni loistaa nyt ja aina. Olen osanottaja jumalallisesta 
luonnosta ja asun Siionissa: siksi en sairastu koskaan. Olen 
syntynyt terveyttä, menestystä ja Jumalan kirkkautta varten. 
Halleluja!

Olen peloton, sillä Herra Jeesus on halvaannuttanut ja 
voittanut kuoleman. Ja kun Hän teki sen, minä olin Hänessä! 
Toimin rohkeasti Kristuksessa olevien jumalallisten 
oikeuksieni mukaisesti ja kesytän kehoni ja ympäristön 
hallintavaltani avulla. Mikään ei voi vahingoittaa minua. 
Kunnia Jumalalle!
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Joidenkin Raamattujen marginaali-osion viittaus antaa sanan “lääke” “terveyden” sijaan Sananlaskuissa 4:22. Joten 
tämä kohta voidaan lukea myös suomenkielisen Raamatun tapaan näin: “Sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, 
ja lääke koko hänen ruumiillensa.” Jumalan Sana on lääkettä. Kun meditoit Jumalan Sanaa, se toimii kehossasi 

lääkkeen tavoin. Voit muuttaa koko elämäsi meditoimalla Jumalan Sanaa. Se on niin voimallista.

Puhuessaan meditoinnin vaikutuksesta, Apostoli Paavali kehotti Timoteusta “Meditoi näitä asioita; anna itsesi kokonaan 
niille; jotta edistymisesi olisi kaikkien nähtävillä” (1. Timoteus 4:15 KJV). Tässä jakeessa oleva sana “nähtävillä” on kreikan 
kielen sana “phaneros”, joka tarkoittaa levitä laajalle ja avoimesti. Kun meditoit Jumalan Sanaa, se tulee tuottamaan 
sinussa tuloksia ja muut tulevat näkemään sinun edistymisesi ja huomaamaan merkittäviä muutoksia sinun elämässäsi.

“Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista korvasi minun 
sanoilleni. Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi 
sisimpään; sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke 

koko hänen ruumiillensa” (Sananlaskut 4:20-22).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 201 330 0167 
       +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +9177 9499 3762
       +9192 0592 5531

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634

UNITED KINGDOM
Tel: +44 (0) 333 188 0710


